
Blond Studio

PUDRY

PASTY

 

CELKOVÉ 
ODBARVENÍ

UZAVŘENÉ*

VOLNĚ NA VZDUCHU 
/BALAYAGE

FREEHAND
(VOLNĚ RUKOU)

Max.

50
MIN

[NUTRIVYVÍJEČE]BLOND STUDIO 7
PLATINIUM PASTE

Vlastnosti.
Obohacené o nutricerid + včelí vosk.

Účinky.
 Zesvětlení až o 6-7 tónů.
 Zesvětlující pasta.
 Balzámová textura. 

*Nezahřívejte - Nepřekračujte dobu 
působení 50 minut. 
Vlasy nevyčesávejte nahoru. Používejte 
výhradně se sweet meches nebo hliníkovými 
fóliemi od L’Oréal Professionnel.

20 VOL 30 VOL 40 VOL

[POMĚR MÍCHÁNÍ]

1+1 1+2 1+3

 

CELKOVÉ 
ODBARVENÍ

UZAVŘENÉ*

VOLNĚ NA VZDUCHU 
/BALAYAGE

FREEHAND
(VOLNĚ RUKOU)

Max.

50
MIN

BLOND STUDIO 7
CLAY POWDER

[KRÉMOVÉ OXIDANTY]

*Nezahřívejte - Nepřekračujte dobu 
působení 50 minut.
Vlasy nevyčesávejte nahoru. Používejte 
výhradně se sweet meches nebo 
hliníkovými fóliemi od L’Oréal Professionnel.

20 VOL12,5 VOL 30 VOL 40 VOL

[POMĚR MÍCHÁNÍ]

1+1,5 1+2 1+3

Vlastnosti.
19% jíl.
Bez amoniaku.

Účinky.
 Zesvětlení až o 7 tónů.
  Speciálně pro techniky 
balayage/malování na 
vlasy/.

 Extrémní přilnavost. 
 Textura s nízkou volatilitou.
  Umožňuje přesné vykreslení 
melírů. 

  Lze používat také na 
uzavřené techniky.

  S dodanou parfemací pro 
příjemnější vůni. 



 

CELKOVÉ 
ODBARVENÍ

UZAVŘENÉ*

VOLNĚ NA VZDUCHU 
/BALAYAGE
FREEHAND
(VOLNĚ RUKOU)

Max.

50
MIN

BLOND STUDIO 8
MULTI-

TECHNIQUES

[KRÉMOVÉ OXIDANTY]

Vlastnosti.
Obohacené o keratin.

Účinky.
  Zesvětlení až o 8 tónů.
  Zesvětlující pudr Multi-techniques.
  Technologie Low odor.
  Textura s nízkou volatilitou.
  Vysoká přilnavost.

*Nezahřívejte - Nepřekračujte dobu 
působení 50 minut.
Vlasy nevyčesávejte nahoru. 
Používejte výhradně se sweet meches 
nebo hliníkovými fóliemi od L’Oréal 
Professionnel.

20 VOL 30 VOL 40 VOL

[POMĚR MÍCHÁNÍ]

1+1,51+1 1+2 1+3

 

CELKOVÉ 
ODBARVENÍ

UZAVŘENÉ*

VOLNĚ NA VZDUCHU 
/BALAYAGE
FREEHAND
(VOLNĚ RUKOU)

Max.

50
MIN

BLOND STUDIO 8
BONDER INSIDE

[KRÉMOVÉ OXIDANTY] Vlastnosti.
Kyselina citronová a glycinový 
komplex na ochranu vazeb.

Účinky.
  Zesvětlení až o 8 tónů.
  Obsahuje vysokou 
koncentraci látek na ochranu 
vazeb.
  Chrání vazby pro zachování 
pevných vlasů.

  Zesvětlující pudr  
Multi-techniques.
  Ideální pro přírodní 
i barvené vlasy.
  Textura s nízkou volatilitou.
  Vysoká přilnavost.

*Nezahřívejte - Nepřekračujte dobu 
působení 50 minut.
Vlasy nevyčesávejte. Používejte 
výhradně se sweet meches či 
hliníkovými fóliemi od L’Oréal 
Professionnel.

20 VOL 30 VOL 40 VOL

[POMĚR MÍCHÁNÍ]

Max.

50
MIN

BLOND STUDIO 9* [OLEJOVÉ OXIDANTY]

Vlastnosti.
Vyvíječe obohacené o olej.

Účinky.
 Zesvětlení až o 9 tónů.
  Zesvětlující pudr  
Multi-techniques.
 Lepší kosmeticita vlasů.

 Rychlé smývání.
 Textura s nízkou volatilitou.
 Optimální přilnavost.
 Optimální neutralizace.

*K prodeji od 1.6.2021

 

**Nezahřívejte - Používejte výhradně 
se sweet meches a hliníkovými fóliemi 
od L’Oréal Professionnel - Poměr 
míchání mezi pudrem a olejovým 
vyvíječem musí být dodržen přesně 
podle pokynů od 1+1 až po 1+3.

***U aplikací k vlasové pokožce 
používejte max. 20 vol. Nepřekračujte 
dobu působení 50 minut. Nesvazujte 
vlasy do uzlu. 

[POMĚR MÍCHÁNÍ]

CELKOVÉ 
ODBARVENÍ

UZAVŘENÉ**

VOLNĚ NA VZDUCHU 
/BALAYAGE

FREEHAND
(VOLNĚ RUKOU)

20 VOL 30 VOL 40 VOL

***

1+1,5

1+1,5

1+1

1+1

1+2

1+2

1+3

1+3


